NOVENTA E CINCO CENTAVOS), PARA O SERVIDOR MATEUS JUNIOR PÊS, EM VIAGEM PARA SANTA ROSA

Data do movimento: 23/06/2025

4380 - Dorlei Sidinei Braum Liquidação 2719/2025 - P. 1 - 18/06/2025 0 R$ 412,20 Desp: 3390 14 00 00 000 Liq
Cta: 820

Descrição:
EMPENHO REFERENTE A UMA DIÁRIA E MEIA NO VALOR DE 412,20 ( QUATROCENTOS E DOZE REAIS E VINTE CENTAVOS) PARA O

SERVIDOR DORLEI SIDINEI BRAUM EM VIAGEM NO DIA 18/06/2025 AO MUNICÍPIO DE CAPÃO DO LEÃO PARA LEVAR UM IDOSO PARA
INSTITUCIONALIZAÇÃO NO SÍTIO TERAPÊUTICO BEM CUIDAR.

Data do movimento: 24/06/2025

3786 - Sidinei De Almeida Liquidação 2748/2025 - P.